2021年 11 月 12日
各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 山 典 子

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）
問い合わせ先 管理本部長      武 田 喜 之

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

（訂正）自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株
式の買付けに関するお知らせの一部訂正について

2021 年 10 月 14 日に公表しました「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)によ
る自己株式の買付けに関するお知らせ」について一部訂正がありましたのでお知らせします。
訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記
１．訂正箇所
【訂正前】
３．取引の内容
（１） 取得対象株式の種類  ： 当社普通株式
（２） 取得する株式の総数  ： 339,900 株（上限）

  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.64％）
（３） 株式の取得価額の総額： 98,231,100 円（上限）
（４） 取得結果の公表   ： 2021年 10 月 15日午前８時 45 分の取引終了後に取得結果を公

表いたします。
注１：当該株式数の変更は行いません。なお、市場動向等により、一部又は全部の取得が行われ

ない可能性もあります。
注２：取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行います。
注３：当社は、一部株主から、その保有する当社普通株式を当社へ売却する旨の意向を確認して

おります。

（ご参考）2021 年３月 31 日時点の自己株式の保有状況
   発行済株式総数（自己株式を除く） ： 9,332,400 株
   自己株式数                       ： 1,541,015株

【訂正後】
３．取引の内容

（１） 取得対象株式の種類  ： 当社普通株式
（２） 取得する株式の総数  ： 339,900 株（上限）

                （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 4.36％）
（３） 株式の取得価額の総額： 98,231,100 円（上限）
（４） 取得結果の公表      ： 2021年 10 月 15日午前８時 45 分の取引終了後に取得結果を

公表いたします。
注１：当該株式数の変更は行いません。なお、市場動向等により、一部又は全部の取得が行われ

ない可能性もあります。
注２：取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行います。
注３：当社は、一部株主から、その保有する当社普通株式を当社へ売却する旨の意向を確認して

おります。

（ご参考）2021 年３月 31 日時点の自己株式の保有状況
   発行済株式総数（自己株式を除く） ： 7,791,385 株
   自己株式数                       ： 1,541,015株

２．訂正理由
「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の買付けに関するお
知らせ」の公表後に内容の一部に誤りがあることが判明したためであります。

以上